
                                                                                                                            PCR19ETRpo31341506   
                                    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                      
                                KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 
                                Odbor správy majetku 
                                Oddělení správy nemovitého majetku 

           

 
                                                

                                                                                                                 

Č.j.: KRPK-78631-17/ČJ-2023-1900MN                                 Dolní Rychnov 8. listopadu 2023 
                                                                                                Počet listů: 1 

                                                                                                

 
 

Úřední záznam 
 
 

KŘP Kvk – P 2.0 – OOP Ostrov – oprava ústředního topení  
 

  
Dne 08.11.2023 byla prostřednictvím e-mailu doručena žádost o prodloužení termínu 
zhotovení díla od zhotovitele – Radek Tirala, se sídlem Vrchlického 95, 356 01 Sokolov,        
IČO: 61766453, který je zhotovitelem výše uvedené akce, a to do 30.3.2024. 
 
Důvodem tohoto požadavku je, že vzhledem k probíhajícím stavebním úpravám na daném 
objektu, které se realizují po jednotlivých nadzemních podlažích z důvodu zachování provozu 
na objektu, nebude možné v původním termínu vyměnit stávající otopná tělesa za nová, 
včetně termostatických hlavic a armatur na každém tělese, propláchnutí stávajícího rozvodu 
ústředního topení, včetně provedení nové izolace a další práce k řádnému provedení díla 
nezbytné.  
 

Původní termín díla byl stanoven Smlouvou o dílo Č.j. KRPK-74343-14/ČJ-2023-1900VZ, a to  
do 30.11.2023.  
 

Navrhujeme žádosti vyhovět z uvedených důvodů. 
 
 

 
Příloha: žádost ze dne 08.11.2023 
 
 


